
Pos 

 

Junior B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

Junior C 
1 

Nr. 

95 
21 
14 
66 
22 
88 
33 
51 

3 
10 
72 

29 

Naam 

Jaylen Korporaal 
Dean Gouw 
Douwe Douma 
Gino Suurland 
Timo Suos 
Finn Testers 
Yauri Crienen 
Shayden Rodgers 
Ties Teesink 
Leroy van Dooren 
Dyon van der Bie 

Joey Wessels 

Ronden 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 

13 

Verschil 

11.159 
11.543 
21.039 
23.278 
50.407 

1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 

Gat 

11.159 
0.384 
9.496 
2.239 

27.129 
1 Ronde 

0.515 
10.192 
41.295 

1 Ronde 

Tot. Tijd  

12:33.997 
12:45.156 
12:45.540 
12:55.036 
12:57.275 
13:24.404 
12:40.594 
12:41.109 
12:51.301 
13:32.596 
13:15.266 

12:59.668 

Beste Td 

57.692 
57.961 
57.893 
58.931 
58.820 

1:01.071 
1:02.456 

57.873 
1:03.665 
1:06.518 
1:11.606 

58.952 

Punten 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 

 

Sorteer op Ronden

Mededelingen 
#29 5 seconden penalty wegens jumpstart 

Overwinnings Marge 

11.159 

Gem. Snelheid 

65,793 

Beste Rondetijd 

57.692 

Beste Snelheid 

66,144 

Beste Ronde door 

95 - Jaylen Korporaal 

 

Geprint: 29-8-2020 16:26:44 

Wedstrijdleiding: Roland Brontsema 

Hoofd Tijdwaarneming: Harry-Jan Struik 

Protesttijd eindigt 30 minuten na printtijd 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

#4 KNMV NK Junior Moto Racing 
2) Junior B 

Junior B - Race 2 

Wedstrijd (13 Ronden) gestart om 16:12:26 

Veldhoven, "de Landsard" 1,060 km 

29-8-2020 16:21 


